
ежеквартальный мониторинг 
муниципального задания муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская художественная школа» 
муниципального образования город-курорт Анапа 

на 30 сентября 2024 года

№ 
п/п

Наименование 
муниципальной 

услуги

Показатель 
объема муни­

ципальной 
услуги

Значение 
показателя 

объема, 
утвержденного 

на 2024 год

Значение 
показателя 

объема 
за 2 квартал 
2024 года

% 
исполнения му­
ниципального 

задания, 
причины 

отклонения
Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных 

программ в области искусств:
1. Живопись чел/час 

(человек)
114949,5

247
77023,5
247 чел.

67%

2. Декоративно­
прикладное творче­
ство

чел/час 
(человек)

11350,5
23 чел.

7578,5
23 чел.

67%

3. Дизайн чел/час 
(человек)

7850
20 чел.

5330
20 чел.

68%

4. Художествен ная чел/час 
(человек)

23 380
70 человек

15820
70 человек

68%


